
Herren 1. Bezirksliga 1 NICHT PARALLEL

ZUR 2. Mannschaft!

Freitag,

19:45 Uhr

A

 MF Kebenko, Walera

1.1 Kebenko, Walera 1691

1.2 Scherwath, Christoph 1683 -8

1.3 Teubel, Ulf 1579 -104

1.4 Piekarski, Pawel 1524 -55

1.5 Sabadas, Dinu 1524 0

1.6 Franz, Arne Christian 1548 +24

Herren
II

1. Kreisliga Wandsbek NICHT

PARALLEL ZUR 1. Mannschaft!

Freitag,

19:30 Uhr

B

 MF Lemke, Gunter

2.1 Beyer, Domenico 1436 -112

2.2  Schwarz, Tobias SBE 1424 -12

2.3  Lemke, Gunter 1435 +11

2.4  Gades, Thomas 1414 -21

2.5 Fickers, Reinhold 1378 -36

2.6 Barg, Thomas 1366 -12
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Herren III 1. Kreisliga Wandsbek Mittwoch, 19:30 Uhr B

 MF Rugenstein, Nicole

3.1 Hansen, Jann 1412 +46
 Kein Stammspieler mehr

3.2  Kubbe, Torsten 1413 +1

3.3  Rugenstein, Nicole RES 1389 -24
 WES (Weibliche Ergänzungsspielerin)

3.4 Lembke, Holger 1372 -17

3.5  Vahl, Matthias 1378 +6

3.6 Recker, Torsten 1396 +18

3.7  Thomsen, Michael von 1357 -39

3.8  D'Almeida, Ferdinand Augusto 1305 -52
 8 VR-Spiele, Kein RR-Spiel, RES?

3.9  Syllwasschy, Finlay-Scott SBE 1257 -48

3.10 Lemke, Robert RES 1247 -10
 Nur im Notfall

3.11 Miao, Ruoding 1247 0
 Nachmeldung ab 19.03.2024

3.12  Liu, Yanjie 1202 -45

3.13 Ahmadifard Aveh, Ali 1193 -9
 3 VR-Spiele, Nur 1 RR-Spiel, RES?

3.14  Pfaue, Marco 1191 -2

3.15 Freitag, Leon RES 1182 -9
 1 x VR, 0 x RR

3.16 Khorshidipaji, Mohammad 1138 -44
 3 VR-Spiele, Nur 1 RR-Spiel, RES?
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Herren IV StarTer-Liga Samstag, 11:00 Uhr A

 MF Aßhauer, Moritz

4.1 von Kaufmann, Olaf 1115 -23
 3 x VR, 3 X RR

4.2  Finger, Markus 1105 -10

4.3  Schmalfeldt, Remo 1103 -2
 Nachmeldung ab 05.03.2024

4.4 Barg, Jennifer RES 1099 -4
 0 x VR, 0 x RR, WES (Weibliche Ergänzungsspielerin)

4.5  Knölke, Christian 1070 -29
 Wechsel zum MSV von TuS Berne

4.6 Heinze, Christian RES 1052 -18
 1x RR

4.7  Aßhauer, Moritz 1052 0

4.8 Schreyögg, Maximilian SBE 992 -60

4.9 Dorn, Lasse SBE 959 -33
 wird am 10. Mai 2024 16 Jahre alt, dann SBE beantragen

4.10 Barinskaya, Nailya RES 944 -15
 WES (Weibliche Ergänzungsspielerin)

4.11 Wuschack, René 
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